

三、分项报价清单

(已标价清单, 格式自拟)

投 标 总 价

靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目
(项目名称)

壹佰壹拾叁万陆仟玖佰陆拾伍元柒角捌分
投标总价人民币(大写):

(¥): 1136965.78 元

工程项目总价表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目（项目名称）__（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	1102040.59	
第二部分	林草措施	34925.19	
合计（A）		1136965.78	

备用金（暂列金）（B）_____元

投标总报价 C =(A + B) 1136965.78 元

工程单价汇总表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目（项目名称）（标段名称）												
序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
1	人工清理表土	m²	1.48	0.07			0.04	0.06	0.05	0.15		1.85
2	淤泥开挖外运 0.2km	m³	26.68	0.53			0.69	0.98	0.87	2.68		32.42
3	干土换填及碾压	m³	18.53	1.44	10.22		0.77	1.08	0.96	2.97		35.97
4	坝体土方碾压	m³	1.15	0.34	2.23		0.09	0.13	0.12	0.46	1.06	5.58
5	推土机推土 60m(利用放水设施开挖土方，自然方)	m³	0.4	0.43	3.88		0.12	0.17	0.15	0.62	1.8	7.57
6	推土机推土 60m(利用取土场土方，自然方)	m³	0.4	0.42	3.82		0.12	0.17	0.15	0.61	1.69	7.38
7	挖掘机挖土	m³	0.34	0.09	1.38		0.05	0.06	0.06	0.23	0.61	2.81
8	蛙夯夯实土	m³	5.15	0.77	3.41		0.24	0.33	0.3	0.92		11.11
9	人工挖排水沟	m³	6.3	0.25			0.17	0.24	0.21	0.64		7.81
10	C25 砼排水沟	m³	58.65	212.11	80.48		8.96	16.21	11.29	53.25	204	644.95
11	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.98	10.25			0.31	0.56	0.39	1.21		14.71
12	人工土方开挖	m³	10	0.5			0.27	0.38	0.33	1.03		12.51
13	铺筑砂反滤层	m²	32.58	10.4			1.1	2.2	1.39	4.81	5.8	58.28
14	铺筑碎石反滤层	m²	32.58	58.26			2.32	4.66	2.93	9.69	6.88	117.31
15	铺筑干砌块石反滤层	m²	58.78	58.58	0.53		3.01	6.04	3.81	22.92	123.96	277.62
16	混凝土压顶	m³	130.75	229.94	28.13		9.91	17.94	12.5	57.47	209.36	696.01
17	工程标志牌	块		4500			114.75	161.52	143.29	442.76		5362.32

工程单价汇总表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目（项目名称）（标段名称）												
序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
18	人工土方开挖	m³	2.08	0.1			0.06	0.08	0.07	0.21		2.6
19	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	0.25	0.06	0.92		0.03	0.04	0.04	0.16	0.4	1.91
20	蛙夯夯实土	m³	5.15	0.98	5.79		0.3	0.43	0.38	1.17		14.21
21	现浇 F200W4C25 钢筋砼（卧管）	m³	30.9	276.75	23.74		8.45	15.29	10.65	57.73	275.64	699.15
22	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	56.9	238.69	23.67		8.14	14.73	10.26	52.21	227.77	632.38
23	现浇 C15 砼垫层	m³	86.78	212.4	34.87		8.52	15.42	10.74	48.39	169	586.11
24	普通平面模板	m²	19.35	52.53	11.49		2.13	3.42	2.67	8.68	4.91	105.17
25	65I 型止水带	m	14.65	55.55			1.79	3.24	2.26	6.97		84.46
26	钢筋制作及安装	t	922.5	2740.59	392.22		103.41	207.94	131	471.5	741.27	5710.43
27	放水孔铸铁盖板	套		750			19.13	34.61	24.11	74.51		902.36
28	人工土方开挖	m³	10.83	0.54			0.29	0.41	0.36	1.12		13.54
29	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	0.25	0.07	1.06		0.04	0.05	0.04	0.18	0.46	2.14
30	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m³	56.9	214.21	23.67		7.52	13.6	9.48	47.64	204	577.02
31	土方回填碾压	m³	1.15	0.32	2.04		0.09	0.13	0.11	0.43	0.97	5.24

工程单价汇总表

工程名称:靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
32	预制钢筋砼涵管Φ80 安装(壁厚10mm)	m	149	214.39	10.89		9.54	17.27	12.03	55.36	202.02	670.51
33	现浇 F200W4C25 砼(截水环)	m³	84.98	281.3	21.31		9.88	17.89	12.46	62.57	267.38	757.76
34	现浇 F200W4C25 砼(管床)	m³	29.45	246.17	34.88		7.92	14.33	9.98	51.88	233.71	628.32
35	人工土方回填	m³	16.73	1.04	4.09		0.56	0.78	0.7	2.15		26.04
36	现浇 F200W4C25 钢筋砼(明渠)	m³	53.35	212.11	67.41		8.49	15.36	10.7	51.43	204	622.84
37	现浇 F200W4C25 钢筋砼(齿墙)	m³	56.9	234.61	23.67		8.04	14.54	10.13	51.45	223.81	623.15
38	现浇 C15 砼垫层	m³	86.78	206.37	34.87		8.36	15.14	10.55	47.35	164.08	573.48
39	人工土方开挖	m³	3.18	0.16			0.09	0.12	0.11	0.33		3.97
40	现浇 F200W4C25 钢筋砼(尾消池)	m³	56.9	234.61	23.67		8.04	14.54	10.13	51.45	223.81	623.15
41	陡坡段立茬碎石路	km		9800			249.9	351.75	312.05	964.23		11677.93
42	人工土方开挖	m³	10.08	0.5			0.27	0.38	0.34	1.04		12.61
43	人工挖排水沟	m³	9.25	0.37			0.25	0.35	0.31	0.95		11.46
44	M7.5 浆砌砖	m³	64.88	173.81	1.5		6.12	12.32	7.76	23.98		290.36
45	施工房屋建筑工程	m²		121			3.09	4.34	3.85	11.91		144.19
46	穴播紫花苜蓿	hm²	140				2.38	6.41	4.46	13.79		167.04
47	紫花苜蓿种子	kg		2			0.05	0.07	0.06	0.2		2.38

工程单价汇总表

工程名称:靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

[illegible]

工程量清单报价表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目（项目名称）__（标段名称）

序号	项目名称	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
第一部分	工程措施				1102040.59	
1	工程措施				1102040.59	
1.1	土方工程				793739.07	
1.1.1	基础处理及表土清理				210724.83	
1.1.1.1	人工清理表土	m ²	2559	1.85	4734.15	
1.1.1.2	淤泥开挖外运 0.2km	m ³	3012	32.42	97649.04	
1.1.1.3	干土换填及碾压	m ³	3012	35.97	108341.64	
1.1.2	坝体土方				458179.2	
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	31984	5.58	178470.72	
1.1.2.2	推土机推土 60m(利用放水设施开挖土方，自然方)	m ³	6210	7.57	47009.7	
1.1.2.3	推土机推土 60m(利用取土场土方，自然方)	m ³	31531	7.38	232698.78	
1.1.3	结合槽				10690.56	
1.1.3.1	挖掘机挖土	m ³	768	2.81	2158.08	
1.1.3.2	蛙夯夯实土	m ³	768	11.11	8532.48	
1.1.4	排水沟	m	179	101.46	18161.77	
1.1.4.1	人工挖排水沟	m ³	88.2	7.81	688.84	
1.1.4.2	C25 砼排水沟	m ³	27	644.95	17413.65	
1.1.4.3	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	4.03	14.71	59.28	
1.1.5	贴坡反滤体				90620.39	
1.1.5.1	人工土方开挖	m ³	5	12.51	62.55	
1.1.5.2	铺筑砂反滤层	m ³	99	58.28	5769.72	
1.1.5.3	铺筑碎石反滤层	m ³	99	117.31	11613.69	
1.1.5.4	铺筑干砌块石反滤层	m ³	236	277.62	65518.32	
1.1.5.5	混凝土压顶	m ³	11	696.01	7656.11	
1.1.6	工程标志牌	块	1	5362.32	5362.32	
1.2	放水建筑物				269700.74	
1.2.1	放水卧管	m	26.8	2521.75	67582.9	
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	3930.2	2.6	10218.52	
1.2.1.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	63.7	1.91	121.67	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目（项目名称）__（标段名称）

序号	项目名称	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m³	54	14.21	767.34	
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（卧管）	m³	17.2	699.15	12025.38	
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	2.68	632.38	1694.78	
1.2.1.6	现浇 C15 砼垫层	m³	8.4	586.11	4923.32	
1.2.1.7	普通平面模板	m²	8.4	105.17	883.43	
1.2.1.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	3	14.71	44.13	
1.2.1.9	651 型止水带	m	5.68	84.46	479.73	
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	1.48	5710.43	8451.44	
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	31	902.36	27973.16	
1.2.2	放水消力池	m	3	4705.78	14117.35	
1.2.2.1	人工土方开挖	m³	159.7	13.54	2162.34	
1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	74.34	2.14	159.09	
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m³	63	14.21	895.23	
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m³	7.78	577.02	4489.22	
1.2.2.5	现浇 C15 砼垫层	m³	0.97	586.11	568.53	
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	1	5710.43	5710.43	
1.2.2.7	普通平面模板	m²	1.26	105.17	132.51	
1.2.3	放水涵管	m	60	2136.08	128165.08	
1.2.3.1	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	4168	1.91	7960.88	
1.2.3.2	土方回填碾压	m³	3726.6	5.24	19527.38	
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m³	441.4	11.11	4903.95	
1.2.3.4	现浇 C15 砼垫层	m³	18	586.11	10549.98	
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管 Φ80 安装（壁厚 10mm）	m	60	670.51	40230.6	
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼（截水环）	m³	15.66	757.76	11866.52	
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼（管床）	m³	49.49	628.32	31095.56	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目（项目名称）__（标段名称）

序号	项目名称	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.3.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.75	14.71	99.29	
1.2.3.9	普通平面模板	m²	18.36	105.17	1930.92	
1.2.4	放水明渠、陡槽	m	42	1225.41	51467.16	
1.2.4.1	人工土方开挖	m³	2226.4	2.6	5788.64	
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	144.6	1.91	276.19	
1.2.4.3	人工土方回填	m³	122.5	26.04	3189.9	
1.2.4.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（明渠）	m³	23.6	622.84	14699.02	
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	1	623.15	623.15	
1.2.4.6	现浇 C15 砼垫层	m³	8.8	573.48	5046.62	
1.2.4.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	3.8	14.71	55.9	
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	3.4	5710.43	19415.46	
1.2.4.9	651 型止水带	m	11.9	84.46	1005.07	
1.2.4.10	普通平面模板	m²	13	105.17	1367.21	
1.2.5	尾消力池、尾水渠	m	5	1673.65	8368.25	
1.2.5.1	人工土方开挖	m³	201.3	3.97	799.16	
1.2.5.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	25	1.91	47.75	
1.2.5.3	人工土方回填	m³	21.2	26.04	552.05	
1.2.5.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾消力池）	m³	5.39	623.15	3358.78	
1.2.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	1	623.15	623.15	
1.2.5.6	现浇 C15 砼垫层	m³	1.28	586.11	750.22	
1.2.5.7	钢筋制作及安装	t	0.2	5710.43	1142.09	
1.2.5.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	3.45	14.71	50.75	
1.2.5.9	651 型止水带	m	9.6	84.46	810.82	
1.2.5.10	普通平面模板	m²	2.22	105.17	233.48	
1.3	附属设施				32833.18	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目（项目名称）__（标段名称）

序号	项目名称	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.3.1	防汛道路	km	0.35	11677.94	4087.28	
1.3.1.1	陡坡段立茬砖路	km	0.35	11677.93	4087.28	
1.3.2	检修道路	m	41	19.07	781.82	
1.3.2.1	人工土方开挖	m³	62	12.61	781.82	
1.3.3	开挖边坡排水沟	m	240	116.52	27964.08	
1.3.3.1	人工挖排水沟	m³	67	11.46	767.82	
1.3.3.2	蛙夯夯实土	m³	34	14.21	483.14	
1.3.3.3	M7.5 浆砌砖	m³	92	290.36	26713.12	
1.4	临时工程				5767.6	
1.4.1	施工房屋建筑工程	m²	40	144.19	5767.6	
第二部分	林草措施				34925.19	
1	植物措施				34925.19	
1.1	取土场绿化	hm²	0.21	56177.86	11797.35	
1.1.1	穴播草籽	hm²	0.21	226	47.46	
1.1.1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	0.21	167.04	35.08	
1.1.1.2	紫花苜蓿种子	kg	5.2	2.38	12.38	
1.1.2	栽植灌木				11749.89	
1.1.2.1	栽植柠条	穴	23039	0.51	11749.89	
1.2	坝坡绿化	hm²	0.41	226.02	92.67	
1.2.1	穴播草籽	hm²	0.41	226.02	92.67	
1.2.1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	0.41	167.04	68.49	
1.2.1.2	紫花苜蓿种子	kg	10.16	2.38	24.18	
1.2.2	栽植灌木					
1.1.2.1	栽植柠条	穴	45167	0.51	23035.17	
合 计					1136965.78	

工程单价费（税）率汇总表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目（项目名称）__（标段名称）

[illegible]

人工费单价汇总表

工程名称:靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

工程名称: 靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：靖边县 2025 年中山涧镇西湾村祁庄小型拦沙工程采购项目(项目名称) (标段名称)

[illegible]

人工清理表土工程

定额单位: 100m²

[illegible]

淤泥开挖外运 0.2km工程

定额单位: 100m³

[illegible]

干土换填及碾压工程

定额单位: 100m³

施工方法：5m以内取、倒、平土（石），洒水，夯实（干密度在 $1.6\text{t}/\text{m}^3$ 以下）

[illegible]

坝体土方碾压工程

定额单位: 100m³

施工方法：推平，刨毛，压实，削坡，洒水，补夯

[illegible]

工程单价计算表

推土机推土 60m(利用放水设施开挖土方, 自然方)工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

推土机推土 60m(利用取土场土方, 自然方)工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖土工程

单价编号: 7

定额单位: 100m³

施工方法：挖掘机挖松、堆放

[illegible]

工程单价计算表

蛙夯夯实土工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

施工方法: 人工平土、刨毛、洒水, 夯实

[illegible]

人工挖排水沟工程

定额单位: 100m³

[illegible]

C25 砼排水沟工程

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

工程单价计算表

伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）工程

单价编号: 11

定额单位: 100m²

施工方法：清洗缝面、熔化、涂刷沥青、铺油毡

[illegible]

人工土方开挖工程

定额单位: 100m³

[illegible]

铺筑砂反滤层工程

定额单位: 100m³

施工方法：分层铺筑、拍实、整平。

[illegible]

铺筑碎石反滤层工程

定额单位: 100m³

施工方法：分层铺筑、拍实、整平。

[illegible]

铺筑干砌块石反滤层工程

定额单位: 100m³

施工方法：选修石料、砌筑填缝、搭拆跳板。

[illegible]

工程单价计算表

混凝土压顶工程

单价编号：16

定额单位：100m³

施工方法：模板、安装、拆除，混凝土拌制、运输、浇筑、养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费				39873.57
(一)	基本直接费				38882.08
1	人工费				13075
	技工	工日	112.4	75	8430
	普工	工日	92.9	50	4645
2	材料费				22993.68
	水	m³	120	4.45	534
	商品砼 C25	m³	103	200	20600
	组合钢模板	kg	168	3.98	668.64
	卡扣件	kg	54	5.5	297
	型钢	kg	91	4.7	427.7
	铁件	kg	3	5.16	15.48
	其他材料费	%	2	22542.82	450.86
3	施工机械使用费				2813.4
	胶轮车	台班	24.12	4.03	97.2
	混凝土搅拌机 出料0.4 (m³) 进料560L	台班	3.71	244.84	908.36
	振捣器 平板式2.2 (kW)	台班	8.9	19.82	176.4
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.17	285.32	48.5
	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)	台班	3.99	376.19	1501
	其他机械费	%	3	2731.46	81.94
(二)	其他直接费	%	2.55	38882.08	991.49
二	间接费	%	4.5	39873.57	1794.31
三	利润	%	3	41667.88	1250.04
四	价差	元			20936.35
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			20936.35
	汽油	kg	126.46	4.24	536.17
	商品砼 C25	m³	103	198.06	20400.18
五	税金	%	9	63854.27	5746.88
	合计	元			69601.15

工程单价计算表

工程标志牌工程

单价编号: 17

定额单位: 块

施工方法：工程标志牌

[illegible]

人工土方开挖工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖土(放水工程回填利用)工程

单价编号: 19

定额单位: 100m³

施工方法: 挖掘机挖松、堆放

[illegible]

工程单价计算表

蛙夯夯实土工程

单价编号: 20

定额单位: 100m³

施工方法：人工平土、刨毛、洒水，夯实

[illegible]

工程单价计算表

现浇 F200W4C25 钢筋砼 (卧管) 工程

单价编号: 21

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

工程单价计算表

现浇 F200W4C25 钢筋砼 (齿墙) 工程

单价编号: 22

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

现浇 C15 砼垫层工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通平面模板工程

单价编号：24

定额单位：100m²

施工方法：木模板、立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输、安装、拆除，除灰、刷脱膜剂、维修，倒仓、拉筋割断					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费				8549.05
(一)	基本直接费				8336.47
1	人工费				1935
	技工	工日	22.4	75	1680
	普工	工日	5.1	50	255
2	材料费				5252.75
	板枋材	m ³	2.24	1500	3360
	电焊条	kg	5.08	6.39	32.46
	铁丝	kg	1.04	3.83	3.98
	预埋铁件	kg	312.82	5.16	1614.15
	铁件	kg	20.69	5.16	106.76
	铁钉	kg	5.4	6	32.4
	其他材料费	%	2	5149.75	103
3	施工机械使用费				1148.72
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.27	285.32	77.04
	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)	台班	1.91	376.19	718.52
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.07	61.4	65.7
	钢筋弯曲机 Φ 6~40	台班	0.07	111.72	7.82
	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	0.03	169.09	5.07
	圆盘锯	台班	0.75	190.93	143.2
	双面刨床	台班	0.62	123.66	76.67
	其他机械费	%	5	1094.02	54.7
(二)	其他直接费	%	2.55	8336.47	212.58
二	间接费	%	4	8549.05	341.96
三	利润	%	3	8891.01	266.73
四	价差	元			490.96
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			490.96
	汽油	kg	66.7	4.24	282.82
	板枋材	m ³	2.24	92.92	208.14
五	税金	%	9	9648.7	868.38

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

651 型止水帶工程

单价编号: 25

定额单位: 100m

施工方法：清洗缝面、弯制、安装、熔涂沥青

[illegible]

工程单价计算表

钢筋制作及安装工程

单价编号：26

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费				4158.72
(一)	基本直接费				4055.31
1	人工费				922.5
	技工	工日	9.7	75	727.5
	普工	工日	3.9	50	195
2	材料费				2740.59
	钢筋	t	1.02	2600	2652
	电焊条	kg	7.22	6.39	46.14
	铁丝	kg	4	3.83	15.32
	其他材料费	%	1	2713.46	27.13
3	施工机械使用费				392.22
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	0.21	965.2	202.69
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重量10(t)	台班	0.01	686.18	6.86
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.43	61.4	87.8
	对焊机 电弧型150 (kVA)	台班	0.06	537.64	32.26
	钢筋弯曲机 ϕ 6~40	台班	0.15	111.72	16.76
	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	0.06	169.09	10.15
	钢筋调直机 功率4~14 (kW)	台班	0.09	120.96	10.89
	其他机械费	%	2	384.53	7.69
(二)	其他直接费	%	2.55	4055.31	103.41
二	间接费	%	5	4158.72	207.94
三	利润	%	3	4366.66	131
四	价差	元			741.27
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			741.27
	钢筋	t	1.02	718.58	732.95
	汽油	kg	1.96	4.24	8.32
五	税金	%	9	5238.93	471.5
	合计	元			5710.43

放水孔铸铁盖板工程

定额单位: 套

[illegible]

人工土方开挖工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖土(放水工程回填利用)工程

单价编号: 29

定额单位: 100m³

施工方法: 挖掘机挖松、堆放

[illegible]

工程单价计算表

现浇 F200W4C25 钢筋砼 (消力池) 工程

单价编号: 30

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

土方回填碾压工程

定额单位: 100m³

施工方法：推平，刨毛，压实，削坡，洒水，补夯

[illegible]

工程单价计算表

预制钢筋混凝土涵管 Φ80 安装 (壁厚 10mm) 工程

单价编号: 32

定额单位: 100m

施工方法: 模板制作安装、浇筑、养护、预制件吊移					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费				38381.89
(一)	基本直接费				37427.49
1	人工费				14900
	技工	工日	178	75	13350
	普工	工日	31	50	1550
2	材料费				21438.57
	水	m ³	90	4.45	400.5
	商品砼 C25	m ³	102	200	20400
	组合钢模板	kg	69.4	3.98	276.21
	卡扣件	kg	29.7	5.5	163.35
	铁件	kg	17.8	5.16	91.85
	其他材料费	%	0.5	21331.91	106.66
3	施工机械使用费				1088.92
	胶轮车	台班	14.91	4.03	60.09
	混凝土搅拌机 出料0.4 (m ³) 进料560L	台班	3.6	244.84	881.42
	振捣器 平板式2.2 (kW)	台班	6.36	19.82	126.06
	其他机械费	%	2	1067.57	21.35
(二)	其他直接费	%	2.55	37427.49	954.4
二	间接费	%	4.5	38381.89	1727.19
三	利润	%	3	40109.08	1203.27
四	价差	元			20202.12
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			20202.12
	商品砼 C25	m ³	102	198.06	20202.12
五	税金	%	9	61514.47	5536.3
	合计	元			67050.77

工程单价计算表

现浇 F200W4C25 砿（截水环）工程

单价编号: 33

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

工程单价计算表

现浇 F200W4C25 砿 (管床) 工程

单价编号: 34

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

人工土方回填工程

定额单位: 100m³

施工方法：5m以内取、倒、平土（石），洒水，夯实（干密度在 $1.6\text{t}/\text{m}^3$ 以下）

[illegible]

工程单价计算表

现浇 F200W4C25 钢筋砼 (明渠) 工程

单价编号: 36

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

工程单价计算表

现浇 F200W4C25 钢筋砼 (齿墙) 工程

单价编号: 37

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

现浇 C15 砼垫层工程

定额单位: 100m³

[illegible]

人工土方开挖工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾消力池）工程

单价编号: 40

定额单位: 100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

[illegible]

陡坡段立茬砖路工程

定额单位: km

[illegible]

人工土方开挖工程

定额单位: 100m³

[illegible]

人工挖排水沟工程

定额单位: 100m³

施工方法：人工开挖、修底，将土倒运到槽边两侧0.5m以外

[illegible]

工程单价计算表

M7.5 浆砌砖工程

单价编号: 44

定额单位: 100m³

施工方法：清基准备、拌运砂浆、砌筑及清理表面、勾缝。

[illegible]

施工房屋建筑工程工程

定额单位: m^2

[illegible]

穴播紫花苜蓿工程

定额单位: hm²

[illegible]

紫花苜蓿种子工程

定额单位: kg

[illegible]

工程单价计算表

栽植柠条工程

单价编号: 48

定额单位: 100穴

施工方法:挖栽植坑,投苗、扶正、回填、浇水、覆土保墒,清理

[illegible]

供应商名称：陕西朱晖建设工程有限公司（加盖公章）

2025 年 09 月 21 日